
Nye Aker og Nye Rikshospitalet

C Poliklinikk voksen

Dato/tid: Lokasjon:

09 jan 2024 8:00

Ansvarlig Klassifiseringskode

Morten Tønnessen

Beskrivelse Neste møte i serien

Medvirkningsmøte 1 pulje 2 13.02.2024 08:00

Agenda

001 08.00 Velkommen

Kjøreplan medvirkningsgruppe C.docx

WFL-54595: Møte 1 pulje 2 - C Poliklinikk voksen

002 08.10 Presentasjon av deltagere

Gruppe C Poliklinikk voksen Nord og Sør.xlsx

003 08.10 - 08.15 Hvor er vi - hvor går vi?

Totalt 106 polikliniske rom i PHA Nye Aker.

Agenda Funksjonsprosjekt pulje 2 medvirkningsmøte 1 - Gruppe C.pdf
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17 jan 2024

KAPASITETER OG ANTALL BEHANDLINGSROM FOR KONSULTASJONER
Dimensjonering av poliklinikk akuttpsykiatri og TSB er basert på forutsetninger som ble
besluttet i konseptfasen, og videreført i forprosjektet. Både konseptfaserapport og
forprosjektrapport er godkjent av styret Oslo Universitetssykehus. Forutsetningene som er lagt
til grunn for psykisk helsevern og TSB i Hovedprogram Nytt sykehus på Aker Oslo
universitetssykehus HF Del I Funksjonsprogram datert er som følger:

- Utnyttelsesgrad av senger barne- og ungdomspsykiatri (BUP): 75%
- Utnyttelsesgrad av senger tverrfaglig spesialisert rusbehandling (TSB): 80%
- Utnyttelsesgrad av senger voksenpsykiatri (VOP): 85%
- Antall dager åpent pr. år: 230 dager poliklinikk 8 timer pr. dag

Behandlingstider psykisk helsevern og TSB
- Poliklinisk konsultasjon 1,25 timer (75 minutter)
- Dagbehandling 5 timer (300 minutter)

Dimensjonering av konsultasjonsrom er som følge av dette 85 kapasitetsbærende rom for
voksenpsykiatri og 21 kapasitetsbærende rom for barne- og ungdomspsykiatri.

Dersom OUS ønsker å endre forutsetningene for dimensjonering og omdisponere
programareal til flere kapasitetsbærende rom enn hva som ble besluttet i konseptfasen og
forprosjektet, så krever dette at OUS fremmer en programavklaring, som behandles av HSØ
PO iht. gjeldende prosedyre for dette.

PASIENTGRUPPER MED SPESIELLE BEHOV
Dimensjonering av standardrommene oppfyller myndighetskrav for universell utforming (TEK
17) og plass til snusirkler for rullestoler i alle arealer.

UTFORMING OG FRAMTIDIG BRUK AV ROM
Medvirkning er invitert med i funksjonsprosjektet for å beskrive funksjonskrav til unike rom, og
eventuelt  supplere beskrivelser av standardrom. HSØ PO har notert behovet for å ivareta
estetikk og helsefremmende kvaliteter i utformingen av behandlingsrom, og vil formulere dette i
rommenes romfunksjonsprogram. OUS vil også bli involvert i framtidige prosesser knyttet til
fargevalg og interiør.
Hvordan OUS velger å organisere bruken av rommene vil ha betydning for om pasienten må
flytte seg rundt på ulike rom, eller kunne komme til samme rom hver gang.

TELEFONSAMTALER
For å ivareta nærhetsbehovet mellom ulik aktiviteter, legges det legges opp til å samlokalisere
et antall behandlingsrom med tilhørende kontorarbeidsplasser og stillerom i samme etasje og
fløy.
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09 jan 2024 Marit Krogsrud frist:  16 jan 2024

Det blir stilt spørsmål om saksgrunnlag; antallet rom, størrelse på rom og bruk av kontorer/
behandlingsrom. Faste kontorer? Det bes om at det legges frem hvor/ hvem/ hvordan dette er
besluttet - saken følges opp i linjeledelse OUS. Saken sendes fagkoordinator for videre
oppfølging.

18 jan 2024

Gruppen melder tilbake, og punkter med vedlegg er sendt videre til i Klinikk PHA v
klinikkontakt:
Gruppedeltakerne rapporterer at det er store problemer knyttet til en «aktivitetsbasert
kontorløsning» (vedlegg 1) Forslaget hensyntar i liten grad fremtidige
rekrutteringsutfordringer, der vi tror
foreslåtte kontorløsning vil være svært negativt mht fremtidig rekruttering til offentlig
psykisk helsevern. (vedlegg 6) Både byggeteknisk og organisatorisk bør man ta høyde
for at flere pas.grupper, deriblant alderspsykiatriske pasienter, enten vil være i behov for
assistanse, møte med pårørende, bruke ganghjelpemidler og har dårlig gangdistanse.
Bl.a. dimensjonering av standardtommene, slik de er dimensjonerte per nå, synes ikke å
gjenspeile dette. (vedlegg 2) Det kan påvirke negativt, for både pasienter og pårørende
(og ansatte), å bli møtt på upersonlige rom. Det kan bli forvirrende og en ekstra
belastning for pasientene å ikke vite hvor hen skal til time fra gang til gang. (vedlegg 3)
Behovet for fleksibilitet er stort. Det gjør bookingsystem for samtalerom utfordrende.
Flere telefonsamtaler daglig vil føre til stadig leting etter plass påstillerom. (vedlegg 5)

 (Marit Krogsrud)

004 08.15-08.30 Rask gjennomgang av overordnede tegninger og overordnede
situasjonsplaner (Ark og Lark)

20122023_Medvirkning_GRUPPE_C.pdf
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005 08.30 – 09.00  Gjennomgang av  - Eventuelle rom som krever «avvik» fra et
standardrom som ble behandlet i forprosjektet - Identifisere eventuelle behov for
nye standardrom

Servanter for håndvask i Nye OUS (002).docx

VS_ Tilbakemelding aksjonspunkter gruppe C.msg

Aksjonspunkter medvirkningsmøtet 9.1..msg

VS tilbakemelding til medvirkningsgruppe B døgn voksen.msg

VS Arbeidslogg medvirkningsmøte 1 - Gr. I Ekspedisjoner og venteareal PHA.msg

PHA i nye Bygg medvirkning gruppe C - tilbakemelding fra TPB etter 1.møte.msg

Nye Aker.msg

tilbakemelding til gruppeleder medvirkningsgruppe poliklinikk.msg

18 jan 2024
Spesielle tilpasninger

HSØ PO
- har fått oversendt gruppens tilbakemelding med en rekke vedlegg til orientering.
- er videre gjort kjent med at klinikken vil gjennomføre interne særmøter for å identifisere
eventuelle spesielle behov for bygningsmessig tilpasninger.
- forventer enhetlig tilbakemelding fra OUS PHA etter møte 1, dersom det er behov for å gjøre
spesifikke bygningsmessige tilpasninger for deler av poliklinikken.

09 jan 2024 Marit Krogsrud frist:  16 jan 2024

Det bes om en beskrivelse av poliklinikk for de ulike fagområdene som er planlagt innflyttet til
PHA Nye Aker. Er det særskilte behov eller kan en generell poliklinikk dekke virksomheten. Ber
om at fagkoordinator samler inn innspill gruppeleder og andre i OUS og sender til HSØ PO.

18 jan 2024

Er oversendt gruppeleders samlede tilbakemelding til PO  (Marit Krogsrud)

09 jan 2024 Marit Krogsrud frist:  16 jan 2024

Håndvask i samtalerom? Avklare om det skal være håndvask i samtalerom

18 jan 2024

Tilbakemelding fra smittevern OUS: 
Prinsipper for servanter har endret seg de siste årene. Før var det et ønske om flest
mulig for å sikre håndhygiene. I dag er det anerkjent at servanter også er en kilde til
smitte og er knyttet til utbrudd. Servanter er kompleks og det er flere måter de kan spre
mikrober (direkte/indirekte). Derfor ønsker man bare servanter, der det er virkelig behov.
Se Egil Lingaas notat om det.

Hvis vi snakker bare om samtalerom, vil vi ikke anbefale håndvask i disse rommene.
Når det gjelder behandlingsrom, hvor er foregår undersøkelse og nevrologisk testing,
må brukere argumentere behov for håndvask og hvor ofte den skal brukes. (Marit
Krogsrud)

09 jan 2024 Thor Børre Sangesland frist:  16 jan 2024

Det er behov for å  arrangere særmøter for utvalgte rom og deler av NBSPH

18 jan 2024

Klinikkontakt (KK) følger opp med særmøter  (Marit Krogsrud)

09 jan 2024 Marit Krogsrud frist:  16 jan 2024

estetisk kvalitet i beskrivelsen av rommene er ønskelig slik at rommene ikke får et "avhørs-
preg".
Det er ønskelig med innspill fra deltagerne på estetisk kvalitet.

18 jan 2024

Viser til svar over: HSØ PO har notert behovet for å ivareta estetikk og helsefremmende
kvaliteter i utformingen av konsultasjonsrom, og vil formulere dette i rommenes
romfunksjonsprogram. OUS vil også bli involvert i framtidige prosesser knyttet til
fargevalg og interiør.  (Marit Krogsrud)
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006 09.00. - 09.10 Pause

007 09.10-10.20 - Gå gjennom funksjonsområdets flyt

Venteplasser; et forslag til minimum venteareal er 10 plasser

09 jan 2024 Pernille  Fagerstrøm frist:  30 jan 2024

Vise innplassering av ulike møterom og grupperom, i sammenheng med poliklinikk
(behandlingsrom og kontorarbeidsplasser).

09 jan 2024 Marit Krogsrud frist:  16 jan 2024

Avklare om cluster av følgende rom er hensiktsmessig; kontor, behandlingsrom, møterom,
venteplass.
Evt legge til andre rom som hører med til et slikt cluster.

18 jan 2024

Tilbakemelding fra gruppen: Det er behov for sikkerhetsrom, rom til sensitiv informasjon,
og større møterom. Dette ivaretas i forslåtte klustre m stillerom, behandlingsrom med to
dører og møterom. Klinikkontakt avklarer om arealer til LAR bør vurderes
funksjonsplassert grunnet behov for eget venteområde og medisinutdeling.  (Marit
Krogsrud)

09 jan 2024 Marit Krogsrud frist:  16 jan 2024

Det er ønskelig med en avklaring på behandlingsmåter som ikke er i varetatt i de forslåtte
arealene - ex utdeling av medisin, vente etter inntak av medisin etc

18 jan 2024

Gruppen har ingen tilbakemelding (Marit Krogsrud)

09 jan 2024 Thor Børre Sangesland frist:  16 jan 2024

Det er meldt fra deltagerne at det ønskelig med flere venteplasser på grunn av sårbare
pasienter og ikke et felles område for alle.
Ber om at Nye OUS avklarer evt behov for en annen fordeling av venteareal/ opprettelsen av
andre ventesoner som muligens ikke er bemannet med egen ekspedisjon

18 jan 2024

Klinikkontakt har fremmet sak til ledergruppe i klinikken (24 januar) for avklaring (Marit
Krogsrud)

008 10.20-10.30 - Oppsummering av aksjonspunkter

009 Oppfølging av aksjonspunkter og utstyrslister
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010 Neste møte 13.2. 08.00-10.30

011 Andre kommentarer

Deltagere (avhuket = tilstede)

Camilla Aanestad  OSLO UNIVERSITETSSYKEHUS HF

Fanny Sæthre  HELSE SØR-ØST RHF

Julie Keinicke Jensen  TEAM AKER ANS

Marit Krogsrud

Morten Tønnessen  SYKEHUSBYGG HF

Ole Eskil Simonsen

Pernille  Fagerstrøm  TEAM AKER ANS

Thor Børre Sangesland  OSLO UNIVERSITETSSYKEHUS HF

Eksterne deltagere (avhuket = tilstede)
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